



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera



Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

14434596

Nro. Contrato / Año: 115/16
Fecha: 01/04/2016 a 01/04/2016
Descripción: Adquisición de Materiales Ferreteros , según Req. 016-406/015-5203

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: MITOPALO POWER, SRL **RNC-101576596**
Nombre Comercial: MITOPALO POWER, SRL
Domicilio Comercial: AV. INDEPENDENCIA, RES. DOÑA DILIA, EDIF. B, 1ER PISO, KM 8 1/2 **Tel: 809-535-3838**
CARRET. SANCHEZ

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2016-CMC-21 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 202,242.09
Observaciones:
Modalidad Pago: CREDITO
Despacho de materiales según req. 016-406 y 015/5203 y Cot. no. 28337

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Tarugos Mamey	10	ud	RD	1.50	15.00	0.00	2.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		17.70
Observación:								
2	Base Para Baterias GR Universal Singel Batt	2	ud	RD	1,411.02	2,822.04	0.00	507.97
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,330.01
Observación:								
3	Rollo de Alambre THHN # 12 Verde	1	ud	RD	2,300.00	2,300.00	0.00	414.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,714.00
Observación:								
4	Rollo de Alambre THHN # 12	3	ud	RD	2,300.00	6,900.00	0.00	1,242.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,142.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Alambre # 8 Color Negro	90	pie	RD	12.44	1,119.60	0.00	201.53
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,321.13
Observación:								
6	Alambre # 12 Blanco	90	pie	RD	4.60	414.00	0.00	74.52
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		488.52
Observación:								
7	Alambre THHN # 12	150	pie	RD	4.60	690.00	0.00	124.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		814.20
Observación:								
8	Alambre # 02 de Bateria	13	pie	RD	75.00	975.00	0.00	175.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,150.50
Observación:								
9	Tarugos Azules	50	ud	RD	0.90	45.00	0.00	8.10
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		53.10
Observación:								
10	Rollo de Alambre THHN # 12 Color Negro	3	ud	RD	2,300.00	6,900.00	0.00	1,242.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,142.00
Observación:								
11	Abrazadera Unitron de 1 1/2	12	ud	RD	20.00	240.00	0.00	43.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		283.20
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Abrazadera Unitrom de 2	20	ud	RD	25.00	500.00	0.00	90.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		590.00
Observación:								
13	Paneles de 8 a 16	1	ud	RD	1,340.00	1,340.00	0.00	241.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,581.20
Observación:								
14	Suplementos 2x4	4	ud	RD	49.00	196.00	0.00	35.28
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		231.28
Observación:								
15	Conectores 2/0 3M	4	ud	RD	75.00	300.00	0.00	54.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		354.00
Observación:								
16	Conectores 1/0	16	ud	RD	49.00	784.00	0.00	141.12
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		925.12
Observación:								
17	Expansiones HLC 1/2	25	ud	RD	40.00	1,000.00	0.00	180.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,180.00
Observación:								
18	Tornillos Tirafondo 10 x 1	50	ud	RD	0.90	45.00	0.00	8.10
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		53.10
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	Tornillos Tirafondo 10 x 1/2	50	ud	RD	0.57	28.50	0.00	5.13
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		33.63
Observación:								
20	Tornillos Tira Fondos 8 x1 T	10	ud	RD	0.71	7.10	0.00	1.28
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8.38
Observación:								
21	Tornillos Tirafondo 1 1/2 x 12	10	ud	RD	1.20	12.00	0.00	2.16
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		14.16
Observación:								
22	Tornillos Tirafondo Stria # 10 x1-1/2	100	ud	RD	1.11	111.00	0.00	19.98
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		130.98
Observación:								
23	Curvas de 1/2	36	ud	RD	3.00	108.00	0.00	19.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		127.44
Observación:								
24	Arandelas Plana 5/16	10	ud	RD	1.90	19.00	0.00	3.42
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		22.42
Observación:								
25	Chanel 3/4	2	ud	RD	305.00	610.00	0.00	109.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		719.80
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
26	Coplin de 1/2	10	ud	RD	8.00	80.00	0.00	14.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		94.40
Observación:								
27	Coupling 1 1/2 EMT	4	ud	RD	44.00	176.00	0.00	31.68
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		207.68
Observación:								
28	Registro Nema 3 8x8	3	ud	RD	325.00	975.00	0.00	175.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,150.50
Observación:								
29	Registro 5x5	4	ud	RD	70.00	280.00	0.00	50.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		330.40
Observación:								
30	Tarugo de Plano 5/16 x 1	10	ud	RD	1.19	11.90	0.00	2.14
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		14.04
Observación:								
31	Tubo de 1 1/2 EMT	5	ud	RD	390.00	1,950.00	0.00	351.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,301.00
Observación:								
32	Tubo EMT 1/2	6	ud	RD	98.00	588.00	0.00	105.84
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		693.84
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
33	Lampara 2x4 de Plafon	45	ud	RD	2,950.00	132,750.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		132,750.00
Observación:								
34	Lampara 2x2 de Plafon	4	ud	RD	2,100.00	8,400.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,400.00
Observación:								
35	Canaletas de 1 Pulgada	7	ud	RD	90.00	630.00	0.00	113.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		743.40
Observación:								
36	Suplemento Octagonal	8	ud	RD	50.00	400.00	0.00	72.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		472.00
Observación:								
37	Registro de Metal 5x5 con Salida de 3/4	4	ud	RD	70.00	280.00	0.00	50.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		330.40
Observación:								
38	Registro Nema 1 6x6	6	ud	RD	215.00	1,290.00	0.00	232.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,522.20
Observación:								
39	Conectores EMT de 1/2	16	ud	RD	8.00	128.00	0.00	23.04
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		151.04
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
40	Conectores Para Varillas de Tierra	3	ud	RD	38.00	114.00	0.00	20.52
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		134.52
Observación:								
41	Breaker Ind. 3P/50 Amp. Culter Hammer	1	ud	RD	4,158.00	4,158.00	0.00	748.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,906.44
Observación:								
42	Breaker Grueso G.E.20 AMP	34	ud	RD	152.00	5,168.00	0.00	930.24
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,098.24
Observación:								
43	Tapa Ciega de Interruptores	10	ud	RD	7.00	70.00	0.00	12.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		82.60
Observación:								
44	Doble Tiro de 60 Amperes	1	ud	RD	1,540.00	1,540.00	0.00	277.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,817.20
Observación:								
45	Tape Plásticos Super 33	1	ud	RD	215.00	215.00	0.00	38.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		253.70
Observación:								
46	Ojo de Buey	10	ud	RD	375.00	3,750.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,750.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
47	Lámparas Tipo Secador	3	ud	RD	1,200.00	3,600.00	0.00	0.00
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								3,600.00
Observación:								
48	Curvas de PVC de 1 Pulgada	1	ud	RD	9.00	9.00	0.00	1.62
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								10.62
Observación:								

Subtotal	RD\$
Total ITBIS	194,044.14
Total Descuentos	8,197.95
Total Otros Impuestos	0.00
Total	0.00
	202,242.09

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2016-115

Procuraduría General de la República

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	10	PGR	01/04/2016
2	2	PGR	01/04/2016
3	1	PGR	01/04/2016
4	3	PGR	01/04/2016
5	90	PGR	01/04/2016
6	90	PGR	01/04/2016
7	150	PGR	01/04/2016
8	13	PGR	01/04/2016
9	50	PGR	01/04/2016
10	3	PGR	01/04/2016
11	12	PGR	01/04/2016
12	20	PGR	01/04/2016
13	1	PGR	01/04/2016
14	4	PGR	01/04/2016
15	4	PGR	01/04/2016
16	16	PGR	01/04/2016
17	25	PGR	01/04/2016
18	50	PGR	01/04/2016
19	50	PGR	01/04/2016
20	10	PGR	01/04/2016
21	10	PGR	01/04/2016
22	100	PGR	01/04/2016
23	36	PGR	01/04/2016
24	10	PGR	01/04/2016
25	2	PGR	01/04/2016
26	10	PGR	01/04/2016
27	4	PGR	01/04/2016
28	3	PGR	01/04/2016
29	4	PGR	01/04/2016
30	10	PGR	01/04/2016
31	5	PGR	01/04/2016
32	6	PGR	01/04/2016
33	45	PGR	01/04/2016
34	4	PGR	01/04/2016
35	7	PGR	01/04/2016
36	8	PGR	01/04/2016
37	4	PGR	01/04/2016
38	6	PGR	01/04/2016
39	16	PGR	01/04/2016
40	3	PGR	01/04/2016
41	1	PGR	01/04/2016
42	34	PGR	01/04/2016
43	10	PGR	01/04/2016
44	1	PGR	01/04/2016
45	1	PGR	01/04/2016
46	10	PGR	01/04/2016
47	3	PGR	01/04/2016
48	1	PGR	01/04/2016

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido